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il.i:.'l.l:. BAILIFT
| REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYESORE PRIVATE
REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
~ NIFT L7171003924
Nr.7) Reg Tirang mé €3 . o7 2018
B (4 Prol . >
URDHE R
“PER H EQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE®™

Nrejimar: Qendra Kombetare ¢ Biznesit /
Adresa: Tirane
Per djeni: "VICTORIA INVEST” Sh.pk, Nipt K32712206U
Adresa: Lagjia 28 Neutwi. Rruge 1 1 Nentorl™, pallaii prane Tatim | aksave . kati 2. Elbasan.
Per dijeni: “MLI Erulsion™ Shop.k. Nipt KM11140 A
Adresa: L.gl. “Loni Dhamo™, Blv. “Instituti”, Lushnje,

Uné, Resul Aushani, Pérmbarues Gjyg@sor prand Shogérisé s& Pémbarimit “REAL BAILIFF SERVICE™ Sh.p.k. ng
referim (& Urdhérit & Ekzekutimit Vendimi Nr 11374 Akli, leshuar me date 07.12.2017 nea Givkata e Rrethit
Gjygesor Tiran&, me pale dhe objext:

Kreditor: *MLI Emulsion™ Sh.pk, Nipt K741114014

Debivor; *VICTORIA INVEST™ Sh.p.k, Nipt K3271 22061

Me obekt Likujdim fature

Pas kryetjes se Lamérimit pér Ekzekwimin Vullnetar @ detyrimit me shkresén Nr. 627 Prot. Daté 15:12.2017

dre fillimit te ekzekutimit te detyrueshém, referuar neneve 517 dhe 527 18 K_PrCivile.

me Shkresén Nv. 687 Prot, daté 29.12.2017 &hté dérguar Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros Konservative mbi
aktivet e pales dehitore “VICTORIA INVEST™ Sh p-k, Nipt K32712206U, me gellim mostjetesimin lyre. si die mos
kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjisirin reeetar.,
Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale ¢ nevojshme pér ekzekutimin e ploté té titulli
ckzekutiv me palél ¢ lantpérmendura,

KONSTATOVA:

Se pas verifikimeve te llogarive hankars rezulten se detyrimi eshte cheecutuar toresisht,

NE kéto kushte, referuar nenit 516 Pika (a) t¢ Kodit t Procedurés Civile dhe nenit 32, Pikal (hc) 18 Tigjit Ne. 10031,
dag 11.12.2008 “Pgr Shéérhimin Pérmbarimor Gijvgésor Privat™,

URDHEROJ:

L. Hegjen e masés st Sckuestros Konservative, 1€ vendusur me ané & shiresss Nr. 68/ FroL daté 29.12.2017, mbi
aktivet e pales debitore “VICTORIA INVEST™ Sh.p.k, Nipt K32712206U, me gellim mostjetersimin tyre, si dhe
mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjisirin tregetar.

2. Pérveprimin apo mosveprimin tuaj, duhst & na vini ni dijeni shkresérish: brénda afatit ligjor,

3. Per personat g€ béhen pengesé né zbatimin e kétij urdheri do 8 marren masat e perashikuara né nenin 606 e n@
viiim € K.Pr.Civile, si the né rast se ka vénd do 8 kérkohet ndjekje pennle né bazé dispozitave t& Kodit Penal,

“REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p.k
PERMBARUESI GIYQESOR
Resul ALUSHANT _
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBITARE E PERMBARUESVE GJYESORE PRIVATE
REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
NIPT LTI7100394

N-_ 94 Reg] Tirang mé 29 . (£2017
NeL£38/) Prot
’ URDHER

“PER HEGMEN E SEKUESTROS KUONSERVATIVE™
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit L
Adlresa: Tirang
Per djeni: “VICTORIA INVEST™ Shop k. Nipr K327 122060
Adresa: Lagjja 28 Nentorl, Rruga *1 | Nentori®, pallati prane Tatim Taksave . kati 2. Flbasan,
Per dijeni: “ML| Emulsion™ Sh.p.k, Nipt K74111401A
Adresa; Lyj. “Loni Dhamo™, Biv. “Instituti”, Lushnje,

Uné, Resul Alushani, Pérmbarues Gjyqésor prané Shogérisé sé Pérmberimt "REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p.k, né¢
referim t¢ Urdhérit 1€ Ekzekutimit Vendimi Nr, [ 1370 Akti, te leshuar me cate 06.12.2017 nga Gjvkata e Rrethit
Gjygtsor Tirang, me pale die vbjehit:

Kreditor: “MIT Emulsion”™ Sap.k, Nopt K74111401.A
Diebitor: “VICTORIA INVEST” Shp.k. Nirt K327122050
Me objeki: Likujdim fature

Pas krverjes sc Lajmér mit pé&r Ekzchutimin Vullnetar ¢ detyrimit me shkresen Nr, 625 Prof. Daté 15.17.2017
dhz fillimit te ekzekutimit te detvrizshim. referuar reneve 517 dhe 327 15 K. Pr.Civile,
me Shkresén Nr. 683 Proi, daté 22.12.2017 éshté dérguar Urdhér pér Vendesjen e Sekuestros Konservative mbi
aklivet e pales debitore “VICTORIA INVEST® Sh.p.k, Nipt K32712206U. me gellim mostjetersimin tyre. si dhe mos
kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar,
Lidhur ta mé sipr, duke zavilluar dhe kryer veprimet proceduriale 18 nevajshme peér ekzekutimin e plotd t8 wullit
ekzekutiv me palét ¢ lartpérmendura.
KONSTATOVA,
Se pas verifikimeve te llogerive bankare rezulton se detyrimi eshte ekzekutuar teresisht,
NE kéto kushie, refzruar nenit 616 Pika (a) té Kodit 1& Procedurés Civile dhe nenit 32, Pikat {b.e) 1 Liggit Nr. 1003 |,
datit 1 1.12.2008 “Pér Shérbimin Pmbarimor Gj yqésor Privat™,
HRDHEROI:
I. Heqjen e masés sé Sekuestros Konservative, t¢ vendosur me an@ té shkresés Nr. 683 Prot, daté 29.12.2017. mbi
aktivet e pales debitore “VICTORIA INVEST" Sh.p.k, Nipt K32712206U, me gellim mostjetersimin tyre, si dhe
mus kryerjen edo veprimli ge do te sillie ndryshime ne regjistrin tregetar.
1. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjur,
3, Pér personat q& béhen penpesé né zbatimin e kétij urdberi do 18 merrer masat = parashikuszra r8 nenin 606 e né
vijim t& K.Pr.Cvile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé 1é dispozitave 1& Kodit Penal.
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